PAGE
1

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«31» января     2017г.

                                          № -557
О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 23.01.2017 №554 " О приостановлении реализации непищевой спиртосодержащей продукции на территории Осинниковского городского округа"

Руководствуясь Постановлением Главного Санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2017 №7 "О приостановлении розничной торговли спиртосодержащей непищевой продукции", ст. 29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 23.01.2017 №554 " О приостановлении реализации непищевой спиртосодержащий продукции на территории Осинниковского городского округа"

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ osinniki.org.
  Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков